La partie mon seignor le conte dau minage de 
la Rochelle vaut chascun an xxv livres de rente . 

Les terres forfaites de Forras et le F o r furent 
affermées a la Toz Sainz en un an por xxu livres, 
et ne furent pas encherees . 

Summa de totcs les dites fermes ob les e n c h e -
rissemenz vm" m r un livres. 

Summa des encherissemenz c xi livres v sols. 

Eissi remaint a mon seignor le conte , des dites 
ballies, vm™ i x " xn livres xv sols, abatues les dites 
enchères. 

Petit rouleau de parchemin sans aucune trace de sceau. 

non fecit e x c o l i ; sed eas dimisit incultas ; propter 
quod multum deteriorate sunt, et dictus episcopus 
dampnificatus usque ad valorem quadraginta libra-
rum parisiensium et plus. I tem dicit quod dictus 
custos dictorum regalium infra spacium octo men-
sium quadringenta et octoginta arpenta boscorum 
fecit scindi, de quibus non erat consuetum scin
dere quolibet anno preterquam centum arpenta. 
I tem quod ipse scindi faciebat ubi melius boscum 
videbat, videlicet in uno loco octo arpenta et in 
alio loco decern; propter quod idem episcopus 
dicit se dampniftcatum fuisse usque ad sexties cen
tum libras parisiensium pro eo quod dicti bosci 
non venerunt a longo tempore post ad sectam, 
coupam seu talliam. I tem dicit quod, mortuo 
dicto Adam episcopo c i rca festum Beati Bartho-
lomei, dictus custos regalium levavit, collegit seu 
levari et collegi fecit quicquid colligendum et 
levandum invenit in hiis que ad regalia pertine-
bant, et terras , quas cultas invenerat adeo quod 
non restabat nisi semen in eis ponere , tradidit 
excolendas ad medieta tem. Idem fecit de terris 
que excoli debebant in mense marc io ; propter que 
dictus episcopus dampnificatus fuit, sicut dicit, in 
octoginta et decern libris parisiensium quas opor-
tuit dictum episcopum tradere ad medietatem 
cultoribus dic tarum terrarum quibus tradite fue-
rant per dictum custodem regalium excolende ad 
medietatem. I tem dicit quod custos dictorum 
regalium dimisit septies viginti arpenta terrarum 
jascheranda que jascherari fecisse debuisset. Item 
dicit quod, mortuo dicto Adam episcopo, dictus 
custos regalium, infra decern menses a tempore 
mortis dicti episcopi numerandos , a m o v i t d e viva-
riis episcopatus pisces usque ad valorem quingen-
tarum et quinquaginta l ibrarum parisiensium, 
qui quidem vivarii non consueverant valere nisi 
trescentas libras, propter quod dictus episcopus 
dampnificatus fuit in trescentas libras. 

Radulfus, piscator , mansionarius dicti epis
c o p i . . .